АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.05.2021

                          № 17
с. Красноярка
Об увеличении с 01.01.2021                миимального размера оплаты труда  работников местного самоуправления  Администрации Красноярского сельсовета Топчихинского района Алтайского края, не являющимися муниципальными служащими
       В целях стимулирования и мотивации персонала, учитывая повышение с 01.01.2021 в 1,15 раза предельных предельных размеров денежных вознаграждений выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и предельных   размеров должностных окладов муниципальных служащих  Администрации Красноярского сельсовета Топчихинского  района Алтайского края, не являющихся муниципальными служащими, утвержденным постановлением Администрации района от 18.05.2021 №165 «Об увеличении с 01.01.2021  минимального размера оплаты труда  работников местного самоуправления, не являющимися муниципальными служащими», постановлением Администрации  сельсовета № 21  от  29.05.2019, руководствуясь Уставом муниципального образования Красноярский сельсовет Топчихинского района Алтайского края  постановляю:
1. Повысить с 01.01.2021  в 1,15 раза предельные размеры должностных окладов  работников Администрации  Красноярского сельсовета, не являющихся муниципальными служащими.

2.  Установить, что при повышении должностных окладов работников, не являющихся муниципальными служащими, указанные размеры подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.

   3. Привести штатные расписания в соответствие с настоящим постановлением.

   4.   Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Исполняющий полномочия

главы Администрации сельсовета
                       О.Н. Келин